

否决投标汇总表

项目名称：宝安纯中医治疗医院一二期院区空中连廊项目
标段(包)名称：宝安纯中医治疗医院一二期院区空中连廊项目

项目编码：2407-440306-04-01-436472001
标段(包)编码：2407-440306-04-01-436472001001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深圳市骏鹏润实业有限公司	商务初步评审	施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。	已电话通知并确认。	根据招标文件二、投标文件否决性条款：（五）招标人补充的无效标情形：补充：4、施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的规定，按无效标处理。
2	深圳市双润建安工程有限公司	商务初步评审	施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。	已电话通知并确认。	根据招标文件二、投标文件否决性条款：（五）招标人补充的无效标情形：补充：4、施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的规定，按无效标处理。
3	深圳市尚润科工集团有限公司	商务初步评审	施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的。	已电话通知并确认。	根据招标文件二、投标文件否决性条款：（五）招标人补充的无效标情形：补充：4、施工投标承诺函未按招标文件规定填写、漏填或内容填写错误的规定，按无效标处理。

评委会签章：

李艳 江